

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Snajper Sośninka , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Rejestr Klubów Sportowych prowadzony przez Starostę Powiatu Garwolińskiego: EKS 4143-2/2011 , Kod pocztowy: 08-450 , Poczta: Łaskarzew , Miejscowość: Łaskarzew , Ulica: Sośninka , Numer posesji: 85a , Województwo: mazowieckie , Powiat: garwoliński , Gmina: Łaskarzew , Strona www: www.glh.futbolowo.pl , Adres e-mail: snajpersosninka@wp.pl , Numer telefonu: 797491479 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 08-450 , Poczta: Łaskarzew , Miejscowość: Łaskarzew , Ulica: Sośninka , Numer posesji: 65 , Województwo: mazowieckie , Powiat: garwoliński , Gmina: Łaskarzew ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Filip Rutkowski Adres e-mail: filip.rutek@wp.pl Telefon: 797491479

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	MAZOVIA WINTER CUP 2025			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	18.11.2025	Data zakończenia	20.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie będzie polegać na popularyzacji halowej piłki nożnej wśród dzieci z Mazowsza z roczników 2010 (turniej w dniu 29.11.2025 r.), 2011 (turniej w dniu 30.11.2025 r.) i 2017 (turniej w dniu 7.12.2025 r.). Dzięki wnioskowanym środkom chcemy zorganizować cykl trzech turniejów piłki nożnej: po jednym dla rocznika 2010, 2011 i 2017. Będzie to już V edycja tych rozgrywek, które co rok cieszą się wielkim zainteresowaniem zawodników i kibiców z Mazowsza. Zawody miałyby charakter Halowych Mistrzostw Mazowsza dla wskazanych grup wiekowych. Rozgrywki przyciągną dużą liczbę drużyn, zawodników, a także kibiców. Turnieje będą połączone z darmowym wyżywieniem dla uczestników i ich opiekunów. Ponadto podczas turniejów przeprowadzimy konkurs żonglowania piłki, konkurs celności strzałów i konkurs szybkości prowadzenia piłki. Zapewnimy atrakcyjne nagrody dla wszystkich uczestników, np. każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy medal. Zawody będą zupełnie bezpłatne, co w połączeniu z planowanymi atrakcjami na pewno przyczyni się do wysokiej liczby zgłoszonych drużyn. Wszystkie turnieje będą jednodniowe i będą stanowić doskonałą okazję do rozwoju, a także wspianiałej zabawy.

Zobowiązujemy się do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego. Zawody odbywać się będą na hali sportowej w Woli Łaskarzewskiej z dostępem do trybun. Hala znajduje się na parterze i posiada odpowiednie podjazdy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Część trybun znajduje się na piętrze. Nie ma niestety windy, ale organizator zapewnia odpowiednią liczbę osób, które w razie potrzeby pomogą wejść na górę osobom niepełnosprawnym, starszym lub ze szczególnymi potrzebami. Chcemy jednak zaznaczyć, że część trybun znajduje się też na parterze, a tam z dostępem dla osób ze szczególnymi potrzebami problemu nie będzie. Krzeselka na trybunach mają oparcia, są bezpieczne i wygodne. Toalety, szatnie oraz stołówka znajdują się w szkole, znajdującej się obok boiska do gry. Szkoła jest budynkiem parterowym i są tam podjazdy dla osób, poruszających się na wózkach inwalidzkich, a także specjalnie dostosowane toalety z odpowiednimi barierkami, niższymi umywalkami i lustrami. Korytarze oraz wejścia są szerokie i zapewniona jest możliwość ewakuacji poprzez trzy wejścia szkolne oraz dwa dodatkowe wyjścia z hali. Podobnie na samej hali oraz trybunach są zapewnione wszelkie drogi ewakuacyjne. Zarówno szkoła jak i hala posiadają wszelkie dokumenty wystawione przez Państwową Straż Pożarną. Wszelkie turnieje nasz klub zgłasza również na miejscowy posterunek Policji. Szatnie, toalety oraz stołówka znajdują się w pobliżu wejścia do szkoły, co znacząco ułatwia dostęp do nich. Są też odpowiednie oznakowania, a panie zatrudnione w szkole zawsze służą pomocą. Do budynku oraz na teren hali śmiało może wejść też osoba z psem asystującym. Wywieszane są też oznakowania ewakuacyjne na hali i w szkole. Ponadto podczas turnieju będzie również spiker, który wydaje komunikaty z wykorzystaniem systemu nagłośnienia. Organizator turniejów oznaczony będzie widocznym plastronem. Nie jesteśmy w stanie zapewnić pełnego dostępu dla osób posługujących się językiem migowym. Nie mamy tłumacza języka migowego, ale w razie potrzeby, biorąc pod uwagę charakter przedsięwzięcia, na pewno pomożemy i porozumiemy się z taką osobą, chociażby pisemnie. Podczas zawodów na terenie obiektu będzie osoba, posiadająca zaświadczenie o ukończonym kursie pierwszej pomocy oraz dobrze wyposażona apteczka. Na stronie internetowej naszego klubu www.sosninka.futbolowo.pl oraz na facebooku KS Snajper Sośninka są dostępne wszelkie dane kontaktowe i adresowe do naszego klubu sportowego, również zawierające dane na temat obiektu w Woli Łaskarzewskiej. Zawarte są tam też informacje na temat zakresu naszej działalności. Zapewniamy więc stałą możliwość komunikacji z naszym klubem.

Miejsce realizacji

Planowane turnieje odbędą się na hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Dąbrowie z siedzibą w Woli Łaskarzewskiej (adres: Wola Łaskarzewska 88, 08-450 Łaskarzew). W szkole zostanie nam udostępniona stołówka, toalety i prysznice. Obiekt posiada parking. Na tym obiekcie odbywało się już wiele imprez takich jak np. turnieje, dyskoteki, czy koncerty.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba drużyn zgłoszonych do turnieju dla rocznika 2010.	8	Protokół z turnieju.
Liczba drużyn zgłoszonych do turnieju dla rocznika 2011.	8	Protokół z turnieju.
Liczba drużyn zgłoszonych do turnieju dla rocznika 2017.	8	Protokół z turnieju.
Liczba zawodników będących odbiorcami zadania.	220	Protokoły z turniejów.
Liczba dni turniejowych.	3	Protokoły z turniejów.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Klub Sportowy Snajper Sośninka istnieje od 2009 r. Początkowo funkcjonował w rozgrywkach organizowanych przez Stowarzyszenie Ludowe Zespoły Sportowe. Od 2011 roku klub jest zarejestrowany w rejestrze klubów sportowych prowadzonym przez Starostę Powiatu Garwolińskiego. Klub działa głównie na terenie gminy Łaskarzew i powiatu garwolińskiego. W klubie zrzeszonych jest ok. 30 osób dorosłych i ok. 190 dzieci. Nasze drużyny występują w rozgrywkach wojewódzkich. Swoje działania kierujemy głównie do społeczności wiejskiej. Na obszarze naszej gminy i powiatu przeważają tereny rolnicze i wiejskie. Bezrobocie również jest duże. Staramy się zapewnić temu społeczeństwu możliwość prowadzenia aktywnego trybu życia i rywalizacji z rówieśnikami z innych części województwa. Klub angażuje się także w działalność charytatywną. Organizujemy festyny i turnieje, z których dochód przeznaczamy w całości na cele charytatywne. Posiadamy odpowiednie zasoby kadrowe i rzeczowe, a także duże doświadczenie w pracy z dziećmi oraz organizacji turniejów sportowych w których udział biorą drużyny z całego Mazowsza.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</p> <p>Klub Sportowy Snajper Sośninka zorganizował już dziesięć edycji Gminnej Ligi Halowej Futsal Cup dla dorosłych, które cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem lokalnej społeczności.</p>

Zorganizowaliśmy także ponad 120 jednodniowych turniejów piłkarskich zarówno na orlikach, jak i w halach. Są to turnieje dla dzieci i dorosłych. Najbardziej znane turnieje dla dorosłych to Zakładowy Turniej Futsalu dla miejscowych zakładów pracy i Amatorski Turniej Futsalu przeznaczony dla drużyn, składających się wyłącznie z zawodników niezrzeszonych w klubach sportowych. Z kolei turnieje dla dzieci to cieszące się wielką popularnością cykle turniejów Diamenty Mazowsza i halowe Mazovia Winter CUP. Ponadto od 8 lat wykonujemy zadania publiczne w ramach programów „Snajper dla mieszkańców gminy”, „Na sportowo ze Snajperem”, „Sportowa Gmina Łaskarzew” i „Aktywna Gmina”, które cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem. Ponadto w latach 2016 r. - 2024 r. realizowaliśmy program Ministerstwa Sportu i Turystyki „KLUB”. Organizujemy również zawody dla Ochotniczych Straży Pożarnych, Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz Kół Gospodyń Wiejskich.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Od lat stale współpracujemy z Urzędem Gminy Łaskarzew, który dysponuje wieloma obiektami sportowymi, m.in. hala sportową w Woli Łaskarzewskiej. Obiekt ten zostanie bezpłatnie udostępniony dzięki uprzejmości Urzędu Gminy Łaskarzew na potrzeby turnieju organizowanego przez nasz klub. Obiekt ten jest wyposażony w szatnie, toalety, prysznice i stołówkę. Ponadto klub dysponuje już częścią sprzętu sportowego niezbędnego dla przeprowadzenia takich turniejów (np. piłki, kolorowe znaczniki). Ponadto Gminny Dom Kultury w Starym Helenowie Filia w Sośnince użyczy dla sprawnej realizacji zadania swój lokal przy z przeznaczeniem na biuro projektu. Dodatkowe wyposażenie lokalu do wykorzystania w trakcie realizacji: 2 komputery, meble biurowe, drukarka, stoliki i krzesła, telewizor, projektor multimedialny plus ekran, aparat fotograficzny. Opiekę medyczną zapewnimy bezpłatnie, ponieważ w naszych szeregach są trzy osoby, posiadające ukończone kursy podstawowej pierwszej pomocy przedmedycznej i kwalifikowanej pierwszej pomocy. Dysponujemy też niezbędnym sprzętem nagłośnieniowym, oraz namiotem, a nasz spiker bezpłatnie poprowadzi imprezę. Dzięki wieloletniej organizacji różnych imprez mamy szerokie kontakty w środowisku sportowym, dzięki czemu jesteśmy spokojni, że zbierze się odpowiednia liczba zespołów, które zechcą wziąć udział w rozgrywkach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pucharów, statuetek i medali.	3 800,00		
2.	Zakup wyżywienia i napojów.	3 200,00		
3.	Zakup sprzętu sportowego na nagrody dla uczestników	2 500,00		
4.	Zatrudnienie obsady sędziowskiej turniejów.	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00	10 000,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.